

## EDİTÖRDEN

Harran Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi olarak 43. sayımızla siz değerli akademisyenlerin, İslam ilimleri camiasının ve meraklıların karşısındayız. Gerçekten sadece ülkemizde değil dünyada da gittikçe artan bir teveccühle akademik ve bilimsel dergiciliğin önemli bir kalite ölçütü haline gelen TR Dizin’de yer almanın haklı gururunu yaşıyoruz. Buna bağlı olarak dergimize yapılan makale başvurularının artmaya devam ettiğini görüyoruz. Bu münasebetle de dergimizi tercih eden yazarlarımıza teşekkür ederiz. Temas etmeden geçmememiz gereken bir diğer husus, kelimenin eksiksiz anlamıyla küresel bir boyut kazanan Covid-19 pandemisinin, makale başvurularındaki artışa katkı sağlamış olmasıdır. Elbette yalnızca ilmî bir heyecanla kendilerine gönderilen makaleleri değerlendirmek için zaman ve emek harcayan hakemlerimizi yad etmeden geçemeyiz, kendilerine müteşekkirimiz.

Dergimizin akademik kalitesini arttırmak için yayın ekibi olarak elimizden gelen gayreti sarf etmeye devam ediyoruz. Bu minvalde, uzunca bir süredir hayata geçirmeyi düşündüğümüz bir yeniliği bu sayıdan itibaren gerçekleştiriyoruz. Artık makalelerimizin “Abstract” kısmı, işinin ehli bir uzman tarafından kontrol ve tashih edilmekte, uzmanımız tarafından onaylanmayan makaleler yayıma kabul edilmemektedir. Söz konusu kontrolü yayın ekibimiz içerisinde yürütecek kimse olmadığı için bu konuda dışarıdan destek almaktayız. Yazarlarımızın bir kısmı makalelerini dergimize gönderdikleri esnada bu uygulama henüz hayata geçirilmemişti. Bu nedenle bazı haklı eleştiriler aldık. Fakat 6 Mayıs 2020 tarihi itibarıyla dergimize makale gönderenler Dergipark platformu üzerinden artık konuyla ilgili bir bilgilendirme metniyle karşılaşılıyorlar. Yeri geldikçe dergimizin akademik kalitesini arttırmak için gerekli adımları atmaya, ihtiyaç duyulan değişiklikleri yapmaya devam edeceğiz.

Dergimize olan teveccühün artması, buna bağlı olarak iş yükümüzün artması ve makale süreçlerinin uzaması karşısında yayın ekibimizi güçlendirdik. Fakültemizin Arap Dili ve Belagati Arş. Gör. Adem Midilli ağır yükümüze omuz verecektir. Kendisine teşekkür ediyoruz.

Akademik dergi yayıncılığı ülkemizde hakikaten büyük bir özveriyle ancak yapılan bir faaliyettir. Bu nedenle uzayabilen değerlendirme süreçleri, zaman zaman ortaya çıkan aksaklıklar için yazarlarımızın göstereceği müsamaha ve sabırları için peşinen teşekkür ediyoruz. Ayrıca şunu tekrar hatırlatmakta fayda var ki, yazarlarımızın dergimizin yazım kılavuzlarını dikkatli bir şekilde incelemeleri ve makalelerini göndermeden önce birkaç

kişiyeye okutmaları yerinde olacaktır. Böylece hem makale değeriendirme süreci hızlanacak hem de hakemlerin sunacağı akademik katkı artacaktır.

Dergimizin bugünlere gelmesinde büyük emekleri olan tüm editör ve destekçilere, yayın ve danışma kurullarına, dergimizin yayıma hazırlanma sürecini titizlikle takip eden başta yazı işleri müdürü ve alan editörümüz Arş. Gör. Selim Yılmaz'a, alan editörlerimiz Arş. Gör. Havva İslam Çelik, Arş. Gör. Coşkun Borsbuğa, Arş. Gör. Mahmut Sabuncu ve ailemize yeni katılan Arş. Gör. Adem Midilli'ye Harran Üniversitesi İlahiyat Fakültesi adına ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Kartal